Рекомендуемая форма письма-заявки

Директору ГУ «Национальная

книжная палата Беларуси»

Ивановой Е.В.

Просим Вас принять заявку на приобретение следующих технических условий:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты:
_______________________________________

Юридический адрес:
_____________________________________________

Почтовый адрес:
_____________________________________________

Директор
___________________________________________________

Руководитель

_____________

_____________

       подпись

инициалы, фамилия